РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа   2020г.                                                                                   №  60

с. Сарала
О  выделении мест для размещения предвыборных  печатных агитационных  материалов на территории Саралинского сельсовета

	На основании п. 7 ст. 55 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 N 19-ФЗ;

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения предвыборных агитационных печатных материалов на территории Саралинского сельсовета в период избирательных кампаний по выборам назначенных на день голосования 13 сентября 2020года:

- Информационный стенд по ул. Центральная, 142 Администрация Саралинского сельсовета;
     - Информационный стенд по ул. Центральная, 161 КУК «Саралинский СДК»

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

1. Обнародовать, путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Саралинского сельсовета.

1. Постановление вступает в законную силу со дня его принятия.

.Глава Саралинского сельсовета                                                    А.И. Мельверт